Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: seja feito estudos visando a reforma do Centro Comunitário localizado no Loteamento

Jardim Morumbi.

111111111111111
Protocolo: 0001 504 201 5

03/08/2015 - 09:39:49

IND Indicação 90/2015

Autor: MARTIM CESAR

Ementa: SEJA FEITO ESTUDOS VISANDO A REFORMA DO
CENTRO COMUNITÁRIO LOCALIZADO NO LOTEAMENTO JARDIM

MORUMB1.

ENCAMINHA-SE
O ,j AGO. 2015

Vereador Felipe César
Pata

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente, para

que seja feito estudos visando a reforma do Centro Comunitário localizado na Rua Gino Amadei,

no Loteamento Jardim Morumbi. A reforma se faz necessária, a fim de melhorar o atendimento

aos moradores do local.

Pindamonhangaba, 03 de agosto de 2015.

Vereador Marfim Cesar

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Lot. Real Ville - Pindamonhangaba — SP — (12) 3644-2271 / 3644-2272

CEP 12400-900 - http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1